
Vyhodnotenie spotreby  -ohrevač TÚV Ariston 100 Lydos Hibrid wifi
Spustenie ohrevu 30.1.2025  o 11.30 hod.  Z teploty 8°C nahriaté na 53°C o 15.00 hod.  Spotreba 4,5 kWh Teplota TÚV  53°C

Dátum Čas
Stav 
Elektromera Spotreba  kWh

Stav vodomeru  
TÚV/ litre

Spotreba 
TUV/liter Náklady  D2 

Náklady  D6 Eko 
dom,  22 hod. 
nizky tarif

Režim  
Tep. Čerp.

Boost  
špirála 1,2 
kW

30.1.2025 22.00 4,87 4,87 33 33 1,006 0,828 Green 1x
31.1.2025 7.00 4,87 4,7 33 170 0,971 0,799 Green 1x

1.2.2025 7.00 9,57 2,29 203 127 0,473 0,389 Green
2.2.2025 7.00 11,86 3,35 330 128 0,692 0,570 Green 1x
3.2.2025 7.00 15,21 2,34 458 117 0,483 0,398 Green
4.2.2025 7.00 17,55 3,77 575 138 0,779 0,641 Green 1x
5.2.2025 7.00 21,32 3,93 713 147 0,812 0,668 Green 1x
6.2.2025 7.00 25,25 2,05 860 96 0,423 0,349 Green
7.2.2025 7.00 27,3 3,33 956 130 0,688 0,566 Green 1x
8.2.2025 7.00 30,63 3,19 1086 171 0,659 0,542 Green 1x
9.2.2025 7.00 33,82 2,66 1257 103 0,549 0,452 Green

10.2.2025 7.00 36,48 4,75 1360 183 0,981 0,808 Green 1x
11.2.2025 7.00 41,23 1,89 1543 84 0,390 0,321 I-Memory
12.2.2025 7.00 43,12 2,4 1627 119 0,496 0,408 I-Memory 1x
13.2.2025 7.00 45,52 5,86 1746 175 1,210 0,996 I-Memory 1x
14.2.2025 7.00 51,38 2,21 1921 104 0,456 0,376 I-Memory
15.2.2025 7.00 53,59 2,35 2025 144 0,485 0,399 I-Memory
16.2.2025 7.00 55,94 3,2 2169 164 0,661 0,544 I-Memory
17.2.2025 7.00 59,14 2,99 2333 93 0,618 0,508 I-Memory 1x
18.2.2025 7.00 62,13 2,14 2426 127 0,442 0,364 I-Memory
19.2.2025 7.00 64,27 4,34 2553 239 0,896 0,738 I-Memory 1x
20.2.2025 7.00 68,61 4,03 2792 141 0,832 0,685 I-Memory 1x
21.2.2025 7.00 72,64 3,05 2933 138 0,630 0,519 I-Memory
22.2.2025 7.00 75,69 3,06 3071 117 0,632 0,520 I-Memory 1x
23.2.2025 7.00 78,75 3,3 3188 138 0,682 0,561 I-Memory 1x
24.2.2025 7.00 82,05 2,32 3326 141 0,479 0,394 I-Memory
25.2.2025 7.00 84,37 2,53 3467 129 0,523 0,430 I-Memory
26.2.2025 7.00 86,9 1,81 3596 77 0,374 0,308 I-Memory
27.2.2025 7.00 88,71 3,51 3673 134 0,725 0,597 I-Memory 1x
28.2.2025 7.00 92,22 3,22 3807 153 0,665 0,547 I-Memory 1x

1.3.2025 7.00 95,44 -95,44 3960 -3960 -19,713 -14,698
Priemer 3,07 134,18 0,633 € 0,521 €
Spolu Február 2025 85,87 kWh 3757 l 17,736 € 14,598 €
Náklady na ohrev 1m3 4,72 € 3,89 €

22,856 kWh
Koncová cena elektriny -distribučná sadzba Domácnosť D2 VSE 0,2065 €
Koncová cena elektriny -distribučná sadzba Eko dom D6 VSE v závislosti na veľkosti ističa  cca 0,1700 €

Merná spotreba kWh/m3
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